



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRINHA

Administração 2025/2028

Barrinha é cada um de nós. Vamos em frente!

📍 PRAÇA ANTÔNIO PRADO, 70 - CENTRO BARRINHA-SP - CEP 14.860-000
🌐 barrinha.sp.gov.br ☎ 16. 3943.9400 CNPJ: 45.370.087/0001-27

1º TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/A/2025 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 012/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025 – QUE ENTRE SI FAZEM O MUNICÍPIO DE BARRINHA E A EMPRESA AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA, CUJA FINALIDADE É A FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OBJETIVANDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS ELÉTRICOS DESENVOLVIMENTO AO DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DA ADMINISTRAÇÃO.

Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de março de 2026 (dois mil e vinte e seis), de um lado o MUNICÍPIO DE BARRINHA, pessoa jurídica de direito público, com sede nesta cidade de Barrinha/SP, à Praça Antônio Prado nº 70, inscrita no CNPJ sob nº 45.370.087/0001-27, neste ato representada pela Prefeita Municipal, **Sra. MARIA LUCIA TERESINHA GROTTA**, brasileira, portadora da cédula de identidade RG nº 76.043.17 - SSP/SP e inscrita no CPF/MF sob nº 020.436.178-85, residente e domiciliada na cidade de Barrinha/SP, na Rua Gumercindo Velludo, Nº 111, centro, doravante designado, ÓRGÃO GERENCIADOR/CONTRATANTE; e de outro lado a empresa AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA, com sede na cidade de MONTE ALTO/SP, na AVENIDA NELLY BAHDUR CANO, nº 70, Bairro JARDIM ALVORADA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 10.377.750/0001-30, neste ato legalmente representada pelo Sr. **LUIZ GONZAGA NICOLETTI**, nacionalidade BRASILEIRO, estado civil CASADO, profissão TECNICO ADMINISTRATIVO, portador da cédula de identidade RG nº 14.998.925 SSP/SP e inscrito no CPF/MF sob nº 056.401.068-59, residente e domiciliado na cidade de MONTE ALTO/SP, na Rua 19 DE NOVENBRO, nº 13-A, Bairro JARDIM PAULISTA, no final assinado, doravante denominado simplesmente "DETENTORA DA ATA/FORNECEDORA"; na presença das testemunhas no final assinadas, pelas partes contratantes, ficou acertado e ajustado o presente Termo de Aditamento da avença original, que se regerá pelas seguintes cláusulas e condições:

CLÁUSULA PRIMEIRA DO OBJETO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRINHA

Administração 2025/2028

Barrinha é cada um de nós. Vamos em frente!

📍 PRAÇA ANTÔNIO PRADO, 70 - CENTRO BARRINHA-SP - CEP 14.860-000

🌐 barrinha.sp.gov.br ☎ 16. 3943.9400 CNPJ: 45.370.087/0001-27

1.1. O presente termo aditivo tem por objeto:

1.1.1. A prorrogação do prazo de vigência da Ata de Registro de Preços nº 012/A/2025 por mais 1 (um) ano, contado a partir do dia **27/03/2026 até o dia 27/03/2027**, conforme previsto cláusula terceira da referida Ata;

1.1.2. Reajuste mediante aplicação do índice **INPC**, conforme previsto na cláusula 9.2 da ata original.

1.1.3. A presente prorrogação abrange a renovação das quantidades originais registradas na ata.

CLÁUSULA SEGUNDA DA RATIFICAÇÃO

2.1. Ficam mantidas e ratificadas as demais cláusulas e condições da Ata de Registro de Preços originária, naquilo que não contrariem o presente Termo Aditivo.

CLÁUSULA TERCEIRA DA PUBLICAÇÃO

3.1. Incumbirá ao órgão gerenciador divulgar o presente instrumento no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP), na forma prevista no art. 94 da Lei nº 14.133/2021.

MARIA LUCIA TERESINHA GROTTA

Prefeita Municipal

"Órgão Gerenciador/Contratante"

AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA

Detentora/Fornecedora

Testemunhas:



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRINHA

Administração 2025/2028

Barrinha é cada um de nós. Vamos em frente!

📍 PRAÇA ANTÔNIO PRADO, 70 - CENTRO BARRINHA-SP - CEP 14.860-000

🌐 barrinha.sp.gov.br ☎ 16. 3943.9400 CNPJ: 45.370.087/0001-27

EMPRESA: AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA ME

ITEM	Quant.	Unid.	OBJETO	MARCA	Valor UNIT.	Valor TOTAL
3	600	Unid.	ABRAÇADEIRA EM AÇO PARA AMARRAÇÃO DE ELETRODUTOS, TIPO U SIMPLES COM 1 1/4 "	INCA	R\$ 1,46	R\$ 876,00
4	600	Unid.	ABRAÇADEIRA EM AÇO PARA AMARRAÇÃO DE ELETRODUTOS, TIPO U SIMPLES COM 2 "	INCA	R\$ 2,33	R\$ 1.398,00
5	100	Unid.	ADAPTADOR DE TOMADA (T)	BLUX	R\$ 1,96	R\$ 196,00
6	10	Unid.	ALICATE AMPERÍMETRO1 MILÍMETRO DIGITAL	FOX LUX	R\$ 82,68	R\$ 826,80
9	10	Unid.	ALICATE UNIVERSAL COM ISOLAMENTO 1000V 8"	AMATOOLS	R\$ 47,54	R\$ 475,40
11	300	Unid.	BASE PARA RELE FOTOELETRICO PLASTICO	MARGIRIUS	R\$ 10,32	R\$ 3.096,00
12	10	Unid.	Bombas autoaspirante - modelo TJET-60/127/220 bivolt/60hz/3450RPM/ Altura suc. 09 metros/qtda máxima 2,3 m3	FOX LUX	R\$ 1.219,53	R\$ 12.195,30
13	20	Unid.	BROCA AÇO RAPIDO 1,5MM	ROCAST	R\$ 9,82	R\$ 196,40
14	20	Unid.	BROCA AÇO RAPIDO 1/2"	ROCAST	R\$ 36,17	R\$ 723,40
15	20	Unid.	BROCA AÇO RAPIDO 11MM	ROCAST	R\$ 58,81	R\$ 1.176,20
17	20	Unid.	BROCA AÇO RAPIDO 3/16"	ROCAST	R\$ 6,46	R\$ 129,20
18	20	Unid.	BROCA AÇO RAPIDO 3/8"	ROCAST	R\$ 24,80	R\$ 496,00
19	20	Unid.	BROCA AÇO RAPIDO 3MM	ROCAST	R\$ 9,30	R\$ 186,00
20	20	Unid.	BROCA AÇO RAPIDO 4,5MM	ROCAST	R\$ 9,30	R\$ 186,00
21	20	Unid.	BROCA AÇO RAPIDO 5/16"	ROCAST	R\$ 14,47	R\$ 289,40
22	20	Unid.	BROCA AÇO RAPIDO 5/32"	ROCAST	R\$ 6,20	R\$ 124,00
24	20	Unid.	BROCA AÇO RAPIDO 5MM	ROCAST	R\$ 9,71	R\$ 194,20
25	20	Unid.	BROCA AÇO RAPIDO 6MM	ROCAST	R\$ 9,30	R\$ 186,00
26	20	Unid.	BROCA AÇO RAPIDO 7,5MM	ROCAST	R\$ 12,66	R\$ 253,20
27	20	Unid.	BROCA AÇO RAPIDO 7/64"	ROCAST	R\$ 8,78	R\$ 175,60
28	20	Unid.	BROCA AÇO RAPIDO 8MM	ROCAST	R\$ 19,12	R\$ 382,40
29	20	Unid.	BROCA AÇO RAPIDO 9MM	ROCAST	R\$ 26,10	R\$ 522,00
30	20	Unid.	BROCA DE VIDEA PARA CONCRETO 10MM	ROCAST	R\$ 11,89	R\$ 237,80
31	20	Unid.	BROCA DE VIDEA PARA CONCRETO 8MM	ROCAST	R\$ 8,01	R\$ 160,20
32	20	Unid.	BROCA DE VIDEA PARA CONCRETO 4MM	ROCAST	R\$ 3,93	R\$ 78,60
33	20	Unid.	BROCA DE VIDEA PARA CONCRETO 6MM	ROCAST	R\$ 5,06	R\$ 101,20
39	5000	Metro	CABO DE ALUMINIO QUADRIplex 25 MM COM NBR	BRASCOPPER	R\$ 11,16	R\$ 55.800,00
41	5000	Metro	CABO DE ALUMINIO QUADRIplex 8 MM COM NBR	BRASCOPPER	R\$ 8,19	R\$ 40.950,00
43	5000	Metro	CABO DE ALUMINIO QUADRIplex 35 MM COM NBR	BRASCOPPER	R\$ 16,54	R\$ 82.700,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRINHA

Administração 2025/2028

Barrinha é cada um de nós. Vamos em frente!

📍 PRAÇA ANTÔNIO PRADO, 70 - CENTRO BARRINHA-SP - CEP 14.860-000

🌐 barrinha.sp.gov.br ☎ 16. 3943.9400 CNPJ: 45.370.087/0001-27

45	5000	Metro	CABO DE ALUMINIO QUADRIplex 95 MM COM NBR	BRASCOPPER	R\$ 47,54	R\$ 237.700,00
47	5000	Metro	CABO DE ALUMINIO TRIPLEX 16 MM COM NBR	BRASCOPPER	R\$ 5,79	R\$ 28.950,00
58	2500	Metro	CABO FLEXIVEL DE 95 MM ATOX NBR NM 280, NBR 11633, NBR 10495 E NBR12139	SIL	R\$ 84,75	R\$ 211.875,00
59	3000	Metro	CABO FLEXIVEL DE 70 MM ATOX NBR NM 280, NBR 11633, NBR 10495 E NBR12139	SIL	R\$ 63,72	R\$ 191.160,00
60	1500	Metro	CABO PARA TELEFONE CCI 0,5 DE 2 PARES	MEGATRON	R\$ 0,59	R\$ 885,00
62	3000	Metro	CABO PP DE 3 X 16MM 1KV PRETO COM NBR	SIL	R\$ 44,09	R\$ 132.270,00
63	3000	Metro	CABO PP DE 3 X 25MM 1KV PRETO COM NBR	SIL	R\$ 70,59	R\$ 211.770,00
64	3000	Metro	CABO PP DE 3 X 35MM 1KV PRETO COM NBR	SIL	R\$ 89,56	R\$ 268.680,00
65	3000	Metro	CABO PP DE 3 X 6MM 1KV PRETO COM NBR	SIL	R\$ 15,81	R\$ 47.430,00
68	3000	Metro	CABO PP DE 3 X 50MM 1KV PRETO COM NBR	SIL	R\$ 144,69	R\$ 434.070,00
70	50	Unid.	CAIXA DE LUZ 4 X 2 PVC	CANAL	R\$ 0,74	R\$ 37,00
74	50	Unid.	CHAVE BÓIA ELÉTRICA NÍVEL SUPERIOR E INFERIOR	MARGIRIUS	R\$ 29,99	R\$ 1.499,50
75	10	Unid.	CINTO SEGURANÇA PARAQUEDISTA C/ TALABARTE	DEGOMASTER	R\$ 257,34	R\$ 2.573,40
79	100	Unid.	CONECTOR DE ALUMINIO TIPO PRENSA CABO , BITOLA 1", PARA CABOS DE DIAMETRO DE 22,5 A 25 MM	TRAMONTINA	R\$ 17,05	R\$ 1.705,00
80	100	Unid.	CONECTOR DE ALUMINIO TIPO PRENSA CABO , BITOLA 3/8", PARA CABOS DE DIAMETRO DE 9 A 10 MM	TRAMONTINA	R\$ 6,41	R\$ 641,00
83	8	Unid.	CONTATOR LC1D 40A COM 1 CONTATO NA + NF 220V	SIBRATEC	R\$ 201,53	R\$ 1.612,24
84	8	Unid.	CONTATOR LC1D 50A COM 1 CONTATO NA + NF 220V	SIBRATEC	R\$ 229,95	R\$ 1.839,60
87	10	Unid.	CONTATOR TRIPOLAR , CORRENTE DE *38* A , TENSAO NOMINAL DE *500* V , CATEGORIA AC-2 E AC-3	SIBRATEC	R\$ 1.192,66	R\$ 11.926,60
88	10	Unid.	CONTATOR TRIPOLAR , CORRENTE DE 12 A , TENSAO NOMINAL DE *500* V , CATEGORIA AC-2 E AC-3	SIBRATEC	R\$ 301,78	R\$ 3.017,80
89	10	Unid.	CONTATOR TRIPOLAR , CORRENTE DE 25 A , TENSAO NOMINAL DE *500* V , CATEGORIA AC-2 E AC-3	SIBRATEC	R\$ 322,45	R\$ 3.224,50
90	50	Unid.	CONTROLE DE VENTILADOR COM CAPACITOR 1ª QUALIDADE	TRIO	R\$ 23,77	R\$ 1.188,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRINHA

Administração 2025/2028

Barrinha é cada um de nós. Vamos em frente!

📍 PRAÇA ANTÔNIO PRADO, 70 - CENTRO BARRINHA-SP - CEP 14.860-000

🌐 barrinha.sp.gov.br ☎ 16. 3943.9400 CNPJ: 45.370.087/0001-27

93	5	Unid.	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA 400A CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO ICU = 100KA	METALTEX	R\$ 781,33	R\$ 3.906,65
94	20	Unid.	DISJUNTOR -MOTOR, TÉRMICO, FAIXA DE AJUSTE DE CORRENTE DE 10A a 16A. ACIONAMENTO ATRAVÉS DE BOTÕES, PROTEÇÃO DE SOBRECARGA, TIPO DE TERLAMINALA ATRAVÉS DE PARAFUSO DE 3 POLOS.	SIBRATEC	R\$ 275,94	R\$ 5.518,80
95	5	Unid.	DISJUNTOR -MOTOR, TÉRMICO, FAIXA DE AJUSTE DE CORRENTE DE 20A a 25A. ACIONAMENTO ATRAVÉS DE BOTÕES, PROTEÇÃO DE SOBRECARGA, TIPO DE TERLAMINALA ATRAVÉS DE PARAFUSO DE 3 POLOS.	SIBRATEC	R\$ 552,92	R\$ 2.764,60
98	10	Unid.	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 150 A/ 600V, TIPO FXD/ ICC- 35 KA	SIBRATEC	R\$ 318,32	R\$ 3.183,20
99	10	Unid.	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 200 A/ 600V, TIPO FXD/ ICC- 35 KA	SIBRATEC	R\$ 318,32	R\$ 3.183,20
100	5	Unid.	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 300 A/ 600V, TIPO JXD/ ICC- 40 KA	SIBRATEC	R\$ 961,16	R\$ 4.805,80
105	50	Unid.	DISJUNTOR TIPO DIN /IEC ,BIPOLAR DE 6 ATE 32A . CERTIFICADO DE CONFORMIDADE DO INMETRO.	METALTEX	R\$ 23,46	R\$ 1.173,00
106	50	Unid.	DISJUNTOR TIPO DIN /IEC ,MONOPOLAR DE 6 ATE 32A . CERTIFICADO DE CONFORMIDADE DO INMETRO.	METALTEX	R\$ 8,06	R\$ 403,00
107	50	Unid.	DISJUNTOR TIPO DIN /IEC ,TRIPOLAR 63A CERTIFICADO DE CONFORMIDADE DO INMETRO.	METALTEX	R\$ 34,93	R\$ 1.746,50
110	10	Unid.	DISJUNTOR TIPO NEMA ,BIPOLAR DE 60 ATE 100 A , TENSAO MAXIMA 415V .CERTIFICADO DE CONFORMIDADE DO INMETRO.	SOPRANO	R\$ 76,48	R\$ 764,80
111	10	Unid.	DISJUNTOR TIPO NEMA ,MONOPOLAR DE 10 ATE 30A , TENSAO MAXIMA 240V .CERTIFICADO DE CONFORMIDADE DO INMETRO.	SOPRANO	R\$ 9,30	R\$ 93,00
112	10	Unid.	DISJUNTOR TIPO NEMA ,MONOPOLAR DE 35 ATE 50 A , TENSAO MAXIMA 240V .CERTIFICADO DE CONFORMIDADE DO INMETRO.	SOPRANO	R\$ 10,34	R\$ 103,40
114	10	Unid.	DISJUNTOR TIPO NEMA ,TRIPOLAR DE 60 ATE 100 A , TENSAO MAXIMA 415V .	SOPRANO	R\$ 132,29	R\$ 1.322,90
118	150	Unid.	DISJUNTORES DE 35 AMPERES NEMA UNIPOLAR COM NBR	SOPRANO	R\$ 19,27	R\$ 2.890,50
120	150	Unid.	DISJUNTORES DE 50 AMPERES NEMA UNIPOLAR COM NBR	SOPRANO	R\$ 16,54	R\$ 2.481,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRINHA

Administração 2025/2028

Barrinha é cada um de nós. Vamos em frente!

📍 PRAÇA ANTÔNIO PRADO, 70 - CENTRO BARRINHA-SP - CEP 14.860-000

🌐 barrinha.sp.gov.br ☎ 16. 3943.9400 CNPJ: 45.370.087/0001-27

123	150	Unid.	DISJUNTORES DE 60 AMPERES NEMA BIPOLAR COM NBR	SOPRANO	R\$ 74,66	R\$ 11.199,00
134	50	Unid.	DUCHAS DE BANHO 6.800 WATTS 4 TEMPERATURAS 1ª QUALIDADE 127V	LORENZETTI	R\$ 65,73	R\$ 3.286,50
135	50	Unid.	DUCHAS DE BANHO 6.800 WATTS 4 TEMPERATURAS 1ª QUALIDADE 220V	LORENZETTI	R\$ 67,80	R\$ 3.390,00
136	680	Unid.	ELETRODUTO /CONDULETE DE PVC RIGIDO ,LISO COR CINZA DE 1" PARA INSTALAÇÕES APARENTES (NBR 5410)	TRAMONTINA	R\$ 12,48	R\$ 8.486,40
148	2	Unid.	ESCADA DE FIBRA VIDRO 32 DEGRAUS - 5,75X99 CM	W.BERTOLO	R\$ 2.051,50	R\$ 4.103,00
149	2	Unid.	ESCADA DE FIBRA VIDRO EXTENSIVA , PARA MANUTENÇÃO ELÉTRICA COM SAPATA ANTIDERRAPANTE E DEGRAU EM DURALUMÍNIO TIPO "D" , CARGA MÁXIMA DE TRABALHO DE 110KG, COM DIMENSÕES DE 4,20M FECHADA E 7,20 M ABERTA, PLANO ESTRIADO.	W.BERTOLO	R\$ 1.131,68	R\$ 2.263,36
150	15	Unid.	ESCADA TESOURA EM FIBRA 8 DEGRAUS	W.BERTOLO	R\$ 1.169,92	R\$ 17.548,80
156	3000	Metro	FIO PARALELO 2 X 2,5 MM COM NBR1ª QUALIDADE	BRASCOPPER	R\$ 4,09	R\$ 12.270,00
163	30	Unid.	FITA ISOLANTE DE ALTA VOLTAGEM 10 METROS X 19MM E ESPESSURA= 0,76MM EPR DE 600 A 69000 VOLTS CLASSE TEMP. 90°C PRETO	3 M	R\$ 36,69	R\$ 1.100,70
168	30	Unid.	FUZIVEL NH01 DE 125 AMPERES ULTRA RAPIDO	SIBRATEC	R\$ 103,00	R\$ 3.090,00
171	40	Unid.	FUZIVEL NH03 DE 400 AMPERES ULTRA RAPIDO	SIBRATEC	R\$ 200,50	R\$ 8.020,00
184	6	kit	Jogo de Chave Combinada de 6mm à 32mm)Composição do Jogo: 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 26; 27; 28; 30; 32 mm) Aço Cromo Vanádio 24 peças	WORKER	R\$ 599,43	R\$ 3.596,58
185	5	kit	Jogo de Chave de Fenda e Phillips Isolada até 1000V, conforme a norma NBR 9699 com 6 peças 1 Chave de Fenda Simples Isolada 1/8x4"; - 1 Chave de Fenda Simples Isolada 3/16x4"; - 1 Chave de Fenda Simples Isolada 1/4x6"; - 1 Chave de Fenda Cruzada isolada 1/8 x 2.3/8" PH0; - 1 Chave de Fenda Cruzada Isolada 3/16 x 3" PH1; - 1 Chave de Fenda Cruzada Isolada 1/4 x 6" PH2.	WORKER	R\$ 301,78	R\$ 1.508,90
186	5	kit	Jogo de chave tork longa 9 Composto por 9 peças, sendo: T10, T15, T20, T25, T27, T30 , T40, T45, T50	WORKER	R\$ 182,93	R\$ 914,65



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRINHA

Administração 2025/2028

Barrinha é cada um de nós. Vamos em frente!

📍 PRAÇA ANTÔNIO PRADO, 70 - CENTRO BARRINHA-SP - CEP 14.860-000

🌐 barrinha.sp.gov.br ☎ 16. 3943.9400 CNPJ: 45.370.087/0001-27

187	5	kit	JOGO DE SERRACOPO BIMETAL 19-35MM CONTENDO: - 1 Serra Copo 3/4" (19 mm) - 1 Serra Copo 7/8" (22 mm) - 1 Serra Copo 1-1/8" (29 mm) - 1 Serra Copo 1-1/4" (32 mm) - 1 Serra Copo 1-3/8" (35 mm) - 1 Haste com Broca 3/8" - 1 Adaptador	WORKER	R\$ 158,95	R\$ 794,75
188	5	kit	Jogo de soquetes sextavados, encaixe de 1/2 pol contendo: 10- 11-12-13-14-15-16-17- 18-19-20-21- 22-23-24 -27-30-32 MM, 1 catraca reversível, 1 cabo tipo T, 2 extensões: 5 E 10, 1 junta universal. Fabricado em aço cromo vanádio. Acompanha maleta para armazenamento e transporte.	WORKER	R\$ 252,17	R\$ 1.260,85
189	5	kit	Jogo de soquetes sextavados, encaixe de 1/4 pol contendo: 10- 11-12-13-14-15-16- 17-18-19-20-21- 22-23-24 -27-30-32 MM, 1 catraca reversível, 1 cabo tipo T, 2 extensões: 5 E 10, 1 junta universal. Fabricado em aço cromo vanádio. Acompanha maleta para armazenamento e transporte.	WORKER	R\$ 252,17	R\$ 1.260,85
201	500	Unid.	LAMPADA LED 70W E40 6500k BULBO/BRANCA	EMPALUX	R\$ 53,74	R\$ 26.870,00
215	200	Unid.	LUVA ELETRODUTO 50MM	IPCL	R\$ 4,08	R\$ 816,00
216	5	Unid.	marreta oitavada com cabo fibra 2 kg	TENACE	R\$ 86,81	R\$ 434,05
217	2	Unid.	Martelete Perfurador rompedor para serviços pesados em concreto armado e alvenaria, executa rapidamente perfurações e pequenos trabalhos de rompimento, sistema de encaixe SDS- Plus, velocidade variável, vários Lock (36 posições), embreagem de segurança, empunhadeira auxiliar ajustável à 360° com limitador de profundidade regulável, capacidade de perfurar concreto 32mm, metal 13mm, madeira 42mm, potência 1500W, rotação max. 880RPM, velocidade de impactos máx./mim, força de impacto 5,5 joules, massa 2,4 Kg, 127V, maleta para transporte.Ajuste do sistema de trabalho do martelete: 2 manoplas (1: Perfurador / Rompedor - 2: Com impacto / Sem impacto)	WORKER	R\$ 517,78	R\$ 1.035,56
218	15	Unid.	MARTELO PROFISSIONAL CABO FIBRA 20mm	TENACE	R\$ 47,54	R\$ 713,10
222	100	Pacote	Pilha alcalina grande D embalagem com 2 unidades	ELGIN	R\$ 34,11	R\$ 3.411,00
223	100	Pacote	Pilha alcalina média C embalagem com 2 unidades	ELGIN	R\$ 24,80	R\$ 2.480,00
227	1000	Unid.	PLAFOM COM SOQUETI DE LOUÇA 1ª QUALIDADE	ILUMI	R\$ 2,73	R\$ 2.730,00
229	300	Unid.	PONTA RJ 45 PARA CABO DE REDE 1ª QUALIDADE	METALTEX	R\$ 0,62	R\$ 186,00
230	6	Unid.	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO TRIFASICO DE EMBUTIR EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO , PARA 18 DISJUNTORES DIN ,100A.	BRUM	R\$ 378,93	R\$ 2.273,58



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRINHA

Administração 2025/2028

Barrinha é cada um de nós. Vamos em frente!

📍 PRAÇA ANTÔNIO PRADO, 70 - CENTRO BARRINHA-SP - CEP 14.860-000
🌐 barrinha.sp.gov.br ☎ 16. 3943.9400 CNPJ: 45.370.087/0001-27

231	4	Unid.	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO TRIFASICO DE SOBREPOR EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO , PARA 24 DISJUNTORES DIN ,100A.	BRUM	R\$ 432,00	R\$ 1.728,00
242	50	Unid.	RELE FALTA FASE DE 24V A 480V COM MONITORAMENTO DE FASES	METALTEX	R\$ 173,63	R\$ 8.681,50
248	50	Unid.	RELE TERMICO SOBRECARGA BIMETALICO 20A	SIBRATEC	R\$ 265,61	R\$ 13.280,50
257	200	Unid.	TELEFONE SEM FIO DECT 6.0 Digital com Identificador de Chamadas e Agenda, AC 120-230 V - 60 Hz DE 1ª QUALIDADE	INTELBRÁS	R\$ 151,41	R\$ 30.282,00
260	100	Unid.	TERMINAL DE COMPRESSÃO 35MM 1ª QUALIDADE	G20	R\$ 3,15	R\$ 315,00
266	100	Unid.	TERMINAL ILHOS 25MM 1ª QUALIDADE	G20	R\$ 0,43	R\$ 43,00
274	150	Unid.	TOMADA AR CONDICIONADO	COMPOSE	R\$ 9,09	R\$ 1.363,50
283	100	Unid.	TOMADA SISTEMA X DE TELEFONE C/ PLACA	TRAMONTINA	R\$ 8,68	R\$ 868,00
289	350	Unid.	VENTILADOR DE PAREDE 60CM BIVOLT DE 1ª QUALIDADE	VENT DELTA	R\$ 243,29	R\$ 85.151,50
TOTAL GERAL ===>>>						R\$ 2.299.463,42